МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

13.03.2018 № СЭД-53-01.02-46

О внесении изменения в план
проверок Министерства
территориального развития
Пермского края на 2018 год,
утвержденный приказом
Министерства
территориального развития
Пермского края от 25 декабря
20f7 г. № СЭЙ-53-03Л7-328 1

~|

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план проверок Министерства территориального
развития Пермского края на 2018 год, утвержденный приказом Министерства
территориального развития Пермского края от 25 декабря 2017 г.
№ СЭД-53-03.17-328 следующее изменение:

строки 2, 3 изложить в следующей редакции:

№
п/п

1

Наименование
объекта проверки

2

Наименование темы проверки

3

Проверяемый
период

4
Март - Апрель

2

Администрация
Усольского

муниципального
района

иные получатели
средств бюджета
Пермского края

Реализация инвестиционных проектов
Реализация социально значимых проектов
территориального общественного
самоуправления
Решение вопросов местного значения,
осуществляемых с участием средств
самообложения граждан

2015-2017

Апрель - Май

3

Администрация
Кунгурского

муниципальный
район

иные получатели

Реализация инвестиционных проектов
ПРП «Приведение в нормативное состояние
объектов общественной инфраструктуры
муниципального значения»

2015-2017

СЭД-53-01.02-46 13.03.2018

бюджета
Пермского края

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на сайте
Министерства территориального развития Пермского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель председателя
Правительства - министр
территориального развития
Пермского края

/

Р.А. Кокшаров